
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро. 49000, тел. (067) 560 32 65, 
e-mail: heritage); Jniprorada go\ .ua. Код ЄДРПОУ 42401 150

/О  № - / f  - /

Н А К А З

Про розподіл матеріальних 
цінностей, які отримані в 
якості гуманітарної допомоги

Відповідно до статті 5 Закону України "Про гуманітарну допомогу", з метою 
раціонального та цільового використання матеріальних цінностей, які отриані в 
якості гуманітарної допомоги

НАКАЗУЮ:

1. Розподілити матеріальні цінності, надані компанією РЬ Я2А00\УА 
АСЕТУСМ ЯЕгЕЯУ/ БТЯАТЕСІСгХУСН КОМОЯОХУІЕ, які отримані в якості 
гуманітарної допомоги, між культурно-освітніми та науково-дослідними 
закладами, пов’язаними з культурною спадщиною Дніпропетровської області.

2. Комісії з питань надходження гуманітарної допомоги забезпечити видачу 
матеріальних цінностей, які отримані в якості гуманітарної допомоги згідно з 
розподілом що додається (додаток 1).

3. Голові комісії з питань надходження гуманітарної допомоги Старостіну 
Валентину Сергійовичу та керівникам культурно-освітніх та науково-дослідних 
закладів, пов’язаних з культурною спадщиною Дніпропетровської області 
забезпечити:

3.1. своєчасне отримання матеріальних цінностей згідно з розподілом до 

21 жовтня 2022 року;

3.2. персональну відповідальність за збереження та раціональне 
використання матеріальних цінностей.

4. Секретарю комісії з питань надходження гуманітарної допомоги 
Романьковій Юлії Валеріївні розмістити на сайті Дніпровської міської ради на 
сторінці управління з питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської 
ради забезпечити публікацію цього наказу відповідно до Закону України «Про

Начальник управління



З наказом ознайомлені: Валентин СТАРОСТИ

Юлія РОМАНЬКОВА



Додаток до наказу від (9 £ . /Р . < £ £ )* Ш »

Розподіл гуманітарної допомоги наданої компанією 
РЕ RZADOWA AGENCJA REZERW STRATEGÏCZNYCH KOMOROWIE

1. Комунальне підприємство «Музей історії Дніпра» Дніпровської міської ради

№
п/п

Найменування матеріалу (товару) Одиниці виміру Кількість

1 Захисна плівка тип 200/лист (4x25) лист 4
2 Осушувач/витрати повітря 380#/г штук 9
3 Плита ОБВ 2500x1250x18мм лист 260
4 Тасьма посилена ширина 45-52мм/довжина 

50-70 м
штук 10

2. Комунальний заклад «Музей історії міста Кам’янське» Кам’янської міської
ради

№
п/п

Найменування матеріалу (товару) Одиниці виміру Кількість

1 Вогнегасник С02/снігогасник 2 кг штук 5
9 Порошковий вогнегасник 9 кг штук 5
3 Плита 0 5 В  2500x1250x18мм лист 80

3. Комунальний заклад культури «Міський історико-краєзнавчий музей»
Криворізької міської ради

№
п/п

Найменування матеріалу (товару) Одиниці виміру Кількість

1 Вогнегасник С02/снігогасник 2 кг штук 25
9 Порошковий вогнегасник 9 кг штук 25
-9
3 Плита 0 8 В  2500х 1250х 18мм лист 56

4. Комунальний заклад «Павлоградський історико-краєзнавчий музей»
Павлоградської міської ради

№
п/п

Найменування матеріалу (товару) Одиниці виміру Кількість

1 Плита 0 8 В  2500x1250x18мм лист 26

Начальник управління ія ЛИШТВА


